МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЮМСКОЕ»

ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО  СОЗЫВА

ПЯТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
 07 июня 2022 года                                                                                        № 25
Об отчете работы главы муниципального образования «Сюмское» за 2021 год

     Заслушав и обсудив отчет о работе главы муниципального образования «Сюмское за 2021 год

                                              муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Принять к сведению  отчет о работе главы муниципального образования «Сюмское».

2. Признать работу главы муниципального образования «Сюмское» удовлетворительной.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Сюмское»                                      Т.В. Маслова

  Глава муниципального

  образования «Сюмское»                                                                С.А. Хаванова